## РЕШЕНИЕ

19 июля 2021 года № 14/1 -5

## с. Федоровка

О заверении списка кандидатов в депутаты в Совет сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8, выдвинутого местным политическим Советом местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты в Совет сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 (список прилагается).

Председатель комиссии	 И.Р. Латыпов
Секретарь комиссии	Г.Х.Утягулова